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Önsöz 

 

AMERİKALILARIN çoğunun sosyalizm konusunda 
bildikleri tek şey, onu sevmedikleridir. Sosyalizmin, 
uygulanamaz bir sistem olması nedeniyle komik hatta 
şeytanın işi olması nedeniyle korkulacak bir şey olduğuna 
inandırılmışlardır.   

Günümüzde bu durum, son derece kaygı vericidir. 
Amerika Birleşik Devletleri’nde, çok yaygın olan bu derece 
önemli görüşüyeterince incelemeden ve taraflı ve tutucu 
görüşlere dayanarak, görmezlikten gelmek ve suçlamak 
yanlıştır. Sosyalizm, dünya geneline yansımış bir harekettir. 
Ülkemizde ondan, nefret eden milyonların varlığına karşı, 
başka ülkelerde milyonlarca savunucusu vardır. Şimdiye 
kadar hiç bir politik düşünce, bu kadar kısa zamanda, 
böylesine çok insanın hayallerine egemen olamamıştır.  

Sosyalizm daha şimdiden 200.000.000 insanın yaşam 
biçimidir; bu, dünya nüfusunun altıda biri demektir. 
Gittikçe hızlı bir biçimde 600.000.000 insanın yaşama 
biçimine dönüşmek üzeredir. Bu iki grup, birarada, dünya 
nüfusunun aşağı yukarı üçte birini oluşturur.   

Bu nedenle, sosyalizmin Amerikalıların bir çoğu için pis 
bir sözden öte bir anlama sahip olmaması acınılacak bir 
durumdur. İyi ya da kötü, onunla savaşılsın ya da ona 
ulaşılmaya çalışılsın, her şeyden önce sosyalizmin bilinmesi, 
anlaşılması gereklidir.   

Kitabın ilk yarısında, ana hatlarıyla, kapitalizmin 
sosyalist ekonomi politik anlamıyla bir analizi yapılmıştır. 
Öncelikle Amerika Birleşik Devletlerinin durumu göz önüne 
alımarak, kapitalizm yapısal olarak incelenmiş eksik yönleri 
ele alınmıştır. Kitabın diğer yarısında en büyük teorisyenleri 
ve bunların düşüneleriyle beraber sosyalizm teori olarak 
analiz edilmektedir. Temel soysalist felsefenin gelişiminde 
son derece önemli iki kişi, “Karl Marx ve Friedrich 
Engels”dir. Günümüze kadar varlığını sürdüren ve bugün 
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de hemen her kıtada sosyalist hareketin temel taşı olan ve 
bu kitapçığın da konusunu oluşturan düşünce bu iki 
insanın sosyalizm anlayışıdır.   

Burada bir uyarı yapayım: analiz ettiğimiz tablo, sade ve 
katıdır. Bu nedenle, bazı okurlarımız okumaya dayanama-
yacak, bazıları da sinirlenecektir. Bu doğaldır. Bir insanın 
davranış ve inançlarına bu derece karşı çıkmak ve aksini 
söylemek her zaman şok edicidir. Bu nedenle okuyucu, 
sosyalist felsefe hakkında bir yargıya varmadan önce, 
kitapçığın tamamını okumalıdır.  

Şunu da hatırlatayım: bu kitapçık, yalnızca sosyalizme 
bir giriş, sosyalizmin ana çizgilerininin tanımlamasını yapan 
bir çalışmadır. Bu konuya ilişkin literatür çok geniştir; 
konuyla ilgilenenler, bu alfabe ile yetinmemeli, sosyalizmi 
lâyık olduğu derinlik ve genişlikle analiz eden başka eserleri 
de okumalıdırlar. 


